
組別 (CATEGORY): 女子新秀組

運動員編號

(No.)

分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G148 3 胡恩賢 Wu Yan Yin 15.266 1

G119 2 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 15.033 2

G125 2 鍾恩樂 Chung Yan Lok, Joyce 14.833 3

G115 1 - Amelie Gibson 14.733 4

G121 2 馮朗晴 Fung Long Ching 14.700 5

G123 2 袁曼程 Yuen Man Ching Ally 14.566 6

G132 2 謝順靈 Tse Shum Ling 14.366 7

G108 1 - Jessica Garment 14.333 8

G112 1 魯子菁 Lo Chi Ching 14.266 9

G149 3 - Thai Velez 14.266 9

G122 2 袁曼琪 Yuen Man Kei Sophie 14.166 11

G102 1 陳泳霖 Chan Angelina 14.000 12

G103 1 李泯澄 Lee Man Ching Cass 13.866 13

G129 2 陳思穎 Chan Sze Wing 13.800 14

G111 1 陳慧心 Chan Wai Sum, Toby 13.633 15

G104 1 余天慧 Yu Tin Wai 13.566 16

G130 2 林雅音 Lam Nga Yam 13.500 17

G131 2 姜善行 Kiang Sin Hang 13.400 18

G136 3 陳婧愷 Chan Jing Hoi 13.400 18

G118 2 戴晴兒 Davison Louisa Francesca 13.233 20

G110 1 劉歡顏 Holly Huanyan Liu 13.200 21

G106 1 冼家朗 Sin Ka Long 13.166 22

G113 1 陳睿芯 Chan Yui Sum, Helena 13.100 23

G133 3 顏詩樺 Ngan Sze Wa 13.066 24

G134 3 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 12.866 25

G105 1 李嘉怡 Lee Ka Yi 12.466 26

G142 3 - Cilicia Sedin-Chan 12.300 27

G127 2 梁芷彤 Leung Tsz Tung 12.133 28

G147 3 周芷欣 Chow Tsz Yan 12.100 29

G135 3 梁凱童 Leung Hoi Tung 11.733 30

G146 3 馮悅 Fung Yuet 11.566 31

G124 2 談汶希 Wincy Tam 11.433 32

G114 1 陳睿雅 Chan Yui Nga, Jasmine 11.133 33

G143 3 - Tia Gregory Pik Yin 10.600 34

G126 2 陳婉燊 Jessie Chan 10.566 35

G140 3 柯婥姿 Or Raphaga Cheuk Chi 9.766 36

G144 3 黃曉楠 Wong Hiu Nam, Clabelle 9.133 37

G120 2 吳卓縈 Ng Cheuk Ying Isabelle 9.033 38

G116 1 吳蔚然 Ng Wai Yin 6.933 39

G109 1 劉暢顏 Kelly Changyan Liu 6.500 40

G107 1 吳鎧琳 Ng Hoi Lam 6.066 41

G117 2 林昕澄 Lam Yan Ching 5.466 42
G128 2 張紀柔 Cheung Kei Yau ABS ABS
G141 3 沈嘉穎 Cheng, Jessica chloe ABS ABS
G145 3 高愷䢮 Ko Hoi Tik ABS ABS
G101 1 - Madeleine Narguet ABS ABS

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

自由體操 (FX)



組別 (CATEGORY): 女子新秀組

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G132 2 謝順靈 Tse Shum Ling 16.433 1

G119 2 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 16.166 2

G115 1 - Amelie Gibson 15.100 3

G148 3 胡恩賢 Wu Yan Yin 14.900 4

G121 2 馮朗晴 Fung Long Ching 14.700 5

G102 1 陳泳霖 Chan Angelina 14.533 6

G131 2 姜善行 Kiang Sin Hang 14.466 7

G129 2 陳思穎 Chan Sze Wing 14.400 8

G122 2 袁曼琪 Yuen Man Kei Sophie 14.133 9

G125 2 鍾恩樂 Chung Yan Lok, Joyce 13.766 10

G123 2 袁曼程 Yuen Man Ching Ally 13.533 11

G135 3 梁凱童 Leung Hoi Tung 13.500 12

G105 1 李嘉怡 Lee Ka Yi 13.466 13

G133 3 顏詩樺 Ngan Sze Wa 13.466 13

G112 1 魯子菁 Lo Chi Ching 13.233 15

G118 2 戴晴兒 Davison Louisa Francesca 13.133 16

G108 1 - Jessica Garment 12.833 17

G142 3 - Cilicia Sedin-Chan 12.596 18

G134 3 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 12.300 19

G124 2 談汶希 Wincy Tam 12.200 20

G104 1 余天慧 Yu Tin Wai 12.133 21

G127 2 梁芷彤 Leung Tsz Tung 12.066 22

G103 1 李泯澄 Lee Man Ching Cass 11.533 23

G106 1 冼家朗 Sin Ka Long 11.400 24

G110 1 劉歡顏 Holly Huanyan Liu 11.366 25

G113 1 陳睿芯 Chan Yui Sum, Helena 11.366 25

G126 2 陳婉燊 Jessie Chan 11.000 27

G149 3 - Thai Velez 10.333 28

G116 1 吳蔚然 Ng Wai Yin 8.266 29

G109 1 劉暢顏 Kelly Changyan Liu 5.933 30

G114 1 陳睿雅 Chan Yui Nga, Jasmine 5.066 31

G107 1 吳鎧琳 Ng Hoi Lam 3.266 32

G101 1 - Madeleine Narguet ABS ABS

G128 2 張紀柔 Cheung Kei Yau ABS ABS

G141 3 沈嘉穎 Cheng, Jessica chloe ABS ABS

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

平衡木 (BB)



組別 (CATEGORY): 女子新秀組

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G119 2 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 13.833 1

G115 1 - Amelie Gibson 13.666 2

G101 1 - Madeleine Narguet 13.633 3

G103 1 李泯澄 Lee Man Ching Cass 13.500 4

G148 3 胡恩賢 Wu Yan Yin 13.500 4

G102 1 陳泳霖 Chan Angelina 13.466 6

G123 2 袁曼程 Yuen Man Ching Ally 13.366 7

G111 1 陳慧心 Chan Wai Sum, Toby 13.333 8

G149 3 - Thai Velez 13.266 9

G129 2 陳思穎 Chan Sze Wing 13.233 10

G104 1 余天慧 Yu Tin Wai 13.200 11

G121 2 馮朗晴 Fung Long Ching 13.166 12

G133 3 顏詩樺 Ngan Sze Wa 13.133 13

G137 3 朱文慧 Chu Man Wai 13.133 13

G142 3 - Cilicia Sedin-Chan 13.133 13

G132 2 謝順靈 Tse Shum Ling 13.100 16

G108 1 - Jessica Garment 13.033 17

G125 2 鍾恩樂 Chung Yan Lok, Joyce 13.033 17

G131 2 姜善行 Kiang Sin Hang 13.000 19

G139 3 蘇芷悠 So Tsz Yau 13.000 19

G113 1 陳睿芯 Chan Yui Sum, Helena 12.966 21

G130 2 林雅音 Lam Nga Yam 12.966 21

G105 1 李嘉怡 Lee Ka Yi 12.933 23

G138 3 劉彩妮 Lau Choi Ni 12.866 24

G110 1 劉歡顏 Holly Huanyan Liu 12.833 25

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

跳馬 (VT)



組別 (CATEGORY): 女子新秀組

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

跳馬 (VT)

G126 2 陳婉燊 Jessie Chan 12.833 25

G135 3 梁凱童 Leung Hoi Tung 12.833 25

G136 3 陳婧愷 Chan Jing Hoi 12.800 28

G118 2 戴晴兒 Davison Louisa Francesca 12.766 29

G112 1 魯子菁 Lo Chi Ching 12.733 30

G124 2 談汶希 Wincy Tam 12.666 31

G122 2 袁曼琪 Yuen Man Kei Sophie 12.633 32

G106 1 冼家朗 Sin Ka Long 12.600 33

G127 2 梁芷彤 Leung Tsz Tung 12.600 33

G134 3 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 12.600 33

G116 1 吳蔚然 Ng Wai Yin 12.566 36

G128 2 張紀柔 Cheung Kei Yau ABS ABS

G141 3 沈嘉穎 Cheng, Jessica chloe ABS ABS



組別 (CATEGORY): 女子新秀組

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name

自由體操得分

(FX)

跳馬得分

(VT)

平衡木

(BB)

總分

(Total)
排名 (Rank)

G119 2 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 15.033 13.833 16.166 45.032 1

G132 2 謝順靈 Tse Shum Ling 14.366 13.100 16.433 43.899 2

G148 3 胡恩賢 Wu Yan Yin 15.266 13.500 14.900 43.666 3

G115 1 - Amelie Gibson 14.733 13.666 15.100 43.499 4

G121 2 馮朗晴 Fung Long Ching 14.700 13.166 14.700 42.566 5

G102 1 陳泳霖 Chan Angelina 14.000 13.466 14.533 41.999 6

G125 2 鍾恩樂 Chung Yan Lok, Joyce 14.833 13.033 13.766 41.632 7

G123 2 袁曼程 Yuen Man Ching Ally 14.566 13.366 13.533 41.465 8

G129 2 陳思穎 Chan Sze Wing 13.800 13.233 14.400 41.433 9

G122 2 袁曼琪 Yuen Man Kei Sophie 14.166 12.633 14.133 40.932 10

G131 2 姜善行 Kiang Sin Hang 13.400 13.000 14.466 40.866 11

G112 1 魯子菁 Lo Chi Ching 14.266 12.733 13.233 40.232 12

G108 1 - Jessica Garment 14.333 13.033 12.833 40.199 13

G133 3 顏詩樺 Ngan Sze Wa 13.066 13.133 13.466 39.665 14

G118 2 戴晴兒 Davison Louisa Francesca 13.233 12.766 13.133 39.132 15

G103 1 李泯澄 Lee Man Ching Cass 13.866 13.500 11.533 38.899 16

G104 1 余天慧 Yu Tin Wai 13.566 13.200 12.133 38.899 16

G105 1 李嘉怡 Lee Ka Yi 12.466 12.933 13.466 38.865 18

G135 3 梁凱童 Leung Hoi Tung 11.733 12.833 13.500 38.066 19

G142 3 - Cilicia Sedin-Chan 12.300 13.133 12.596 38.029 20

G149 3 - Thai Velez 14.266 13.266 10.333 37.865 21

G134 3 劉卓霖 Lau Cheuk Lam 12.866 12.600 12.300 37.766 22

G113 1 陳睿芯 Chan Yui Sum, Helena 13.100 12.966 11.366 37.432 23

G110 1 劉歡顏 Holly Huanyan Liu 13.200 12.833 11.366 37.399 24

G106 1 冼家朗 Sin Ka Long 13.166 12.600 11.400 37.166 25

G127 2 梁芷彤 Leung Tsz Tung 12.133 12.600 12.066 36.799 26

G124 2 談汶希 Wincy Tam 11.433 12.666 12.200 36.299 27

G126 2 陳婉燊 Jessie Chan 10.566 12.833 11.000 34.399 28

G116 1 吳蔚然 Ng Wai Yin 6.933 12.566 8.266 27.765 29

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

個人全能


